; £ -.h'z.'[“: _
G ks .-.‘-'.?..-_;-':
LT R R o

. men

i |
“%’f’ MUNICIPIO DELLA CITTA’ DI NASO

7 ey AREA TECNICA
%z““ﬂ P, IVA: 00342960838
' '**"f__*%? ENOL1O6 1060 - 961307 = 0941/961041

i

UFFICIO DEL SINDACO

]/‘ kﬁ «9 6102011
ORDINANZA SINDACALE N. del
fai sensi dell 'art. 147 del D.P.R. 354/99)

IL SINDACO

Preso atto:

- Che in data 27/05/2011 sono stati affidati alla ditta La Dinamica s.n.c. di Galipo Sarino & C., con sede
in Capo d'Orlando c.da Forno Alto, i servizi in somma urgenza d’intervento di stasatura della rete
fognaria nella contrada Grazia e precisamente presso * la palazzina n. 09 dello stabile Case Popolari”,
per 'importo complessivo di € 396.00.

- Vista la perizia giustificativa di spesa redatta a consuntivo dall’U.T.C. in data 06/06/2011 dalla quale
si evince che i servizi eseguiti ammontano ad € 214.55, IVA compresa. determinandosi un’economia di
£ 181,45, sulle somme preventivate ed al netto del ribasso d’asta di solidarieta del 10% ( dieci per
cento) offerto dalla ditta esecutrice dell’intervento:

= Visto il bilancio corrente esercizio esecutivo!

- Visto 1l D.P.R. n. 5534 del 21 dicembre 1999 e 5.m.1;

- Visto il codice dei contratti pubblici approvato con D.Lgs n. 163 del 12 aprile 2006 e successive
modifiche ed integrazioni;

- Visto il Regolamento comunale per i lavori, servizi e forniture in economia n approvato con delibera
di Consiglio Comunale n® 24 del 09/07/2008;

ORDINA

1. Di prendere atto ed approvare il verbale di somma urgenza redatto in data 27/05/2011 ¢ la
conseguenza perizia piustificativa di spesa redatta a consuntivo dal Geom. Claudio Catania.
Responsabile servizi manutentivi, in data 06/06/2011 per I'importo di € 214,55, IVA compresa;

2. Di regolarizzare la procedura d’urgenza, attraverso la liquidazione dell’importo relativo ai
servizi effettuati di cui in premessa, pari ad € 214,55, VA compresa, giusta imputazione
all'intervento n. /0G0 ko2 /2 - Impegnon. 25 2 /41 destinato per
éé;ﬁ?!ff ez |DRieZ pad ELRAT :

Trasmettere copia del presente atto al Responsabile dell’Area tecnica con funzioni dirigenziali
per gli atti consequenziali agli interventi specificati e per il raggiungimento degh obiettivi
prefissati ed all’Ufficio di Ragioneria per gli atti contabili

Lia



DISPONE

La trasmissione della presente:

—_—

. Al Responsabile dell’ Area Tecnica:

(o]

. Al Responsabile dell’ Area Economico- Finanziaria;

. Al Responsabile Servizi manutentivi.

tad




